

Årsredovisning för
AB Örnen och kråkan

559105-8671

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus William-Olsson
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AB Örnen och kråkan, 559105-8671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017. Aktiebolaget ska förmedla och utföra tjänster och uppdrag på det konstnärliga, litterära och publicistiska fälten samt bedriva undervisning på dessa fält.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Stockholm den 24 mars 2026.

Bilaga till Årsredovisning AB Örnen och Kråkan räkenskapsåret 2025-01-01 till 2025-12-31

AB Örnen och Kråkan har under året kämpat med intäkterna på grund av minskade bidrag från Kulturrådet. Vi har mött situationen med sparsamhet, med att intensifiera arbetet med våra traditionella inkomstkällor men också genom att satsa på nya produkter - framförallt kurser i kritik riktade till biblioteksanställda via kommuner och regioner, men även till andra företag och verksamheter.

Arbetet har långsamt börjat ge frukt. Underskottet har minskat och vi vågar hoppas på att det helt skall försvinna under nästa räkenskapsår, så att vi hamnar i balans eller i ett litet överskott.

Vi möter ett växande intresse för våra kurser, men utfallet beror av den allmänna ekonomin och i synnerhet kommuners och regioners satsningar.

Vi tror fortsatt på växande inkomster från den här delen av vår verksamhet och har lyckligtvis kapital som kan säkra satsningen även om ekonomin utvecklas sämre än förväntat och de kommunala/regionala beställningarna uteblir.

För AB Örnen och Kråkan

Magnus William-Olsson

Huvudägare och ordförande

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	151 020	124 089	142 791	342 700
Resultat efter finansiella poster	-21 325	-105 168	156 021	75 132
Soliditet %	46,4	47,8	54,7	27,2

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	285 484	-105 168
Balanseras i ny räkning		-105 168	105 168
Årets resultat			-21 325
Belopp vid årets utgång	50 000	180 316	-21 325

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	180 316
Årets resultat	-21 325
Summa	158 991
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	158 991
Summa	158 991

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		151 020	124 089
Övriga rörelseintäkter		392 501	450 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		543 521	574 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-317 406	-440 137
Övriga externa kostnader		-247 778	-240 578
Summa rörelsekostnader		-565 184	-680 715
Rörelseresultat		-21 663	-106 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		469	1 615
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	-157
Summa finansiella poster		338	1 458
Resultat efter finansiella poster		-21 325	-105 168
Resultat före skatt		-21 325	-105 168
Årets resultat		-21 325	-105 168

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 813	14 250
Övriga fordringar		90 266	124 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 800	3 549
Summa kortfristiga fordringar		172 879	142 083
Kassa och bank			
Kassa och bank		277 264	339 796
Summa kassa och bank		277 264	339 796
Summa omsättningstillgångar		450 143	481 879
SUMMA TILLGÅNGAR		450 143	481 879

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 316	285 484
Årets resultat		-21 325	-105 168
Summa fritt eget kapital		158 991	180 316
Summa eget kapital		208 991	230 316
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	48 500
Övriga skulder		226 153	188 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	15 000
Summa kortfristiga skulder		241 152	251 563
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 143	481 879

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Företaget har inga anställda

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-23

Stockholm

Magnus William-Olsson
Magnus William-Olsson
Styrelseledamot

2026-03-23
Datum